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Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: 1. Nastavnik bosanskog jezika i 

književnosti , hrvatskog jezika i književnosti, srpskog 

jezika i književnosti  

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Ramović Edina 30,00 0,00 0,00 0,30 6,00 0,00 3,10 4,00 0,00 0,00 8,88 51,98 1.  

Ahmetović- Velić Havka 22,80 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 3,90 4,00 0,00 0,00 11,38 43,88 2.  

Pašalić Alma 20,40 0,00 0,00 4,35 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,72 36,47 3.  

Mašić Hana 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 36,00 4.  

Drinić Sanela 11,20 0,00 0,00 9,75 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 9,22 35,57 5.  

Beširević Sabina 30,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 33,70 6.  

Šahman Elma 17,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 4,10 0,00 0,00 0,00 5,73 28,83 7.  

Jašarević Lejla 17,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,58 28,18 8.  

Šabić Senahida 10,40 0,00 2,60 6,45 0,00 2,70 0,30 0,00 0,00 0,00 4,36 26,81 9.  

Mizić Edina 0,80 0,60 0,00 11,25 0,00 3,60 1,90 0,00 0,00 0,00 4,50 22,65 10.   

Delić - Ramić Amra 11,20 0,00 0,00 5,55 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 3,77 22,62 11.  

Bihorac- Mujićić Aldijana 16,40 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,55 12.  

Živalj Merisa 11,20 0,00 1,80 0,00 0,00 3,60 1,90 0,00 0,00 0,00 3,70 22,20 13.  

Milišić Šejla 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 2,88 17,28 14.  

Ćerimović Amra 9,20 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 2,48 15,38 15.  

Kurtović- Macić Mirela 2,80 0,00 2,00 0,00 0,00 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40 16.  

Eminagić Belma 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 2,21 14,21 17.  



 

Pogrešna saglasnost: Dženana Lingo, Džanina Miljković     Nepotpisana prijava: Mejrema Okanović 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 

 

  

Joldić- Veljan Almedina 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,60 18.  

Zahirović Benita 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 19.  

Balagić Nadina 3,20 0,00 1,20 0,00 2,80 3,60 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 20.  

Palić- Kupus Ifeta 0,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 12,55 21.  

Čengić- Pozderac Ajla 11,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,90 22.   

Mešić Amra 0,00 1,20 2,00 7,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,15 23.  

Ščetić Mamela- Ahmedina 7,60 0,30 0,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60 24.  

Muhović Edina 6,40 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8,55 25.  

Zejnilović- Šahinović Amra 3,20 0,00 0,20 0,00 0,40 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 1,39 6,99 26.  

Papić Amina 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 27.  

Kacila Sabina 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78 4,78 28.  

Bešlija Ajla 1,60 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 29.  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: 2. Nastavnik bosanskog jezika i 

književnosti , hrvatskog jezika i književnosti, srpskog 

jezika i književnosti  

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Ramović Edina 30,00 0,00 0,00 0,30 6,00 0,00 3,10 4,00 0,00 0,00 8,88 51,98 1.  

Ahmetović- Velić Havka 22,80 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 3,90 4,00 0,00 0,00 11,38 43,88 2.  

Pašalić Alma 20,40 0,00 0,00 4,35 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,72 36,47 3.  

Beširević Sabina 30,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 33,70 4.  

Pamuk- Fejzić Irma 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 5,90 29,70 5.  

Hastor Nedim 15,60 0,00 0,80 2,10 1,20 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 4,99 28,29 6.  

Jašarević Lejla 17,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,58 28,18 7.  

Šabić Senahida 10,40 0,00 2,60 6,45 0,00 2,70 0,30 0,00 0,00 0,00 4,36 26,81 8.  

Ćatović Belma 12,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 4,50 23,10 9.  

Mizić Edina 0,80 0,60 0,00 11,25 0,00 3,60 1,90 0,00 0,00 0,00 4,50 22,65 10.   

Delić - Ramić Amra 11,20 0,00 0,00 5,55 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 3,77 22,62 11.  

Bihorac- Mujićić Aldijana 16,40 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,55 12.  

Živalj Merisa 11,20 0,00 1,80 0,00 0,00 3,60 1,90 0,00 0,00 0,00 3,70 22,20 13.  

Ćajić Lejla 9,60 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 3,11 18,21 14.  

Kurtović- Macić Mirela 2,80 0,00 2,00 0,00 0,00 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40 15.  

Eminagić Belma 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 2,21 14,21 16.  

Joldić- Veljan Almedina 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,60 17.  



Pogrešna saglasnost: Džanina Miljković      

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

Zahirović Benita 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 18.  

Balagić Nadina 3,20 0,00 1,20 0,00 2,80 3,60 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 19.  

Čengić- Pozderac Ajla 11,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,90 20.   

Ščetić Mamela- Ahmedina 7,60 0,30 0,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,60 21.  

HadžovićEmina 7,20 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70 22.  

Muhović Edina 6,40 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8,55 23.  

Zejnilović- Šahinović Amra 3,20 0,00 0,20 0,00 0,40 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 1,39 6,99 24.  

Papić Amina 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 25.  

Kacila Sabina 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78 4,78 26.  

Bešlija Ajla 1,60 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 27.  

Sadržaj 



Pogrešna saglasnost: Amina Pašić  Neodgovarajuća stručna sprema: Ena Merđanović 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

  

Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a3. Nastavnik biologije- korigovana 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Skenderi Sanela 24,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,24 36,04 1.  

Muharemović Selma 30,00 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 34,00 2.  

Gladović Šemsija 10,80 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,56 29,16 3.  

Dervišić Sena 13,60 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 4,71 29,11 4.  

Priganica Edina 3,20 4,80 0,00 9,60 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,60 5.  

Zečić Lejla 1,60 0,00 8,60 1,05 0,00 3,60 2,40 0,00 0,00 0,00 4,45 21,70 6.  

Bečić Sanela 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,87 19,47 7.  

Krluč Elvedina 7,20 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 3,20 18,60 8.  

Mustafić Senada 9,60 0,30 0,00 0,30 0,00 2,10 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,30 9.  

Krčalo Edisa 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,62 17,82 10.  

Hukić Elma 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 3,70 0,00 0,00 0,00 2,58 15,48 11.  

Haračić Lejla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 6,00 1,50 9,00 12.  

Ćatić Ajla 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,90 13.  

Kapidžić Arnela 0,40 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 4,99 14.  

Bašalija Anela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,10 0,50 15.  

Arapović Lejla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: a4. Nastavnik zdravi životni stilovi- 

korigovana 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Smajović Adnan 1,20 10,20 3,80 0,00 16,80 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,98 45,98 1.  

Demir Mirnesa 0,00 14,70 0,00 0,00 1,20 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 6,40 32,30 2.  

Skenderi Sanela 0,00 18,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,18 28,78 3.  

Dervišić Sena 0,00 10,20 0,00 0,00 0,80 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 4,05 25,05 4.  

Priganica Edina 0,00 7,20 0,00 9,60 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,80 5.  

Zečić Lejla 0,00 1,20 8,60 1,05 0,00 3,60 2,40 0,00 0,00 0,00 4,35 21,20 6.  

Kvrgić Aida 0,00 11,70 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 7.  

Krluč Elvedina 0,00 5,40 6,00 0,00 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 2,83 16,43 8.  

Skalonjić Nihad 0,00 4,20 2,60 0,00 6,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 16,10 9.  

Mustafić Senada 0,40 7,20 0,00 0,30 0,00 2,10 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 10.  

Kazazović Jasmin 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56 9,36 11.  

Musić Aida 0,00 5,40 0,00 0,60 0,40 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 1,81 9,11 12.  

Kapidžić Arnela 0,00 0,30 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,97 4,87 13.  

Dervišević Demirel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.  

Neodgovarajuća stručna sprema: Nidžara Borovina 

Potpis članova komisije: 



Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 

  

Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a5. Nastavnik kulture življenja 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Dudo Hasena 14,40 22,50 5,80 0,30 14,40 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 56,40 1.  

Butmir Nihada 12,00 22,50 0,00 1,95 1,20 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,14 44,34 2.  

Demir Mirnesa 5,60 10,50 0,00 0,00 1,20 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 6,74 34,04 3.  

Pirić Mubera 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,22 33,72 4.  

Mujezinović Mersiha 0,00 22,50 0,00 0,45 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 4,99 30,34 5.  

Avdić Leila 0,00 17,70 0,00 1,95 0,00 0,00 4,70 0,00 0,00 0,00 5,80 30,15 6.  

Smajić Nejra 0,00 10,50 1,40 9,75 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 4,59 27,54 7.  

Pločo Maja 0,40 10,50 0,00 10,50 0,00 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 23,60 8.  

Kvrgić Aida 0,00 11,70 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 9.  

Tanović Aida 0,00 0,00 0,00 3,15 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,20 12,35 10.  

Softić Merjema 0,00 11,70 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,90 11.  

Kazazović Jasmin 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56 9,36 12.  

Musić Aida 0,80 4,80 0,00 0,60 0,40 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 1,86 9,36 13.  

Memija Dalila 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 14.  

Sadržaj 

Sadržaj 



Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

  

Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a6. Hemija 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Dudo Hasena 30,00 10,80 5,80 0,30 14,40 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 56,40 1.  

Butmir Nihada 22,40 22,50 0,00 1,95 1,20 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,14 44,34 2.  

Pirić Mubera 16,40 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,57 42,47 3.  

Mujezinović Mersiha 30,00 3,90 0,00 0,45 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 6,38 38,78 4.  

Demir Mirnesa 14,00 4,20 0,00 0,00 1,20 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 7,26 36,66 5.  

Muharemović Selma 0,40 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 26,90 6.  

Agić- Priganica Dženita 6,00 0,00 0,00 4,35 0,00 3,60 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 19,55 7.  

Hamzić Mirnesa 11,60 0,30 0,00 0,30 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,52 17,72 8.  

Jahić Selma 0,80 0,00 0,00 6,45 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,13 16,38 9.  

Kološ Dženita 9,20 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,10 10.  

Ćutuk Amela 6,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,52 15,12 11.  

Selimović- Velagić Mediha 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,80 12.  

Đozo Maryam Mohamed Zein 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9,90 13.  

Trešnjo Ilhana 6,80 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,76 8,86 14.  

Smajlović Medina 3,20 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,93 6,08 15.  

Borovina Nidžara 2,40 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,90 5,40 16.  

Duro Samira 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,53 3,23 17.  

Trapo Amna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.  

Sadržaj 



 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 

  

Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a13. Nastavnik islamske vjeronauke 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Agić Nermana 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 0,30 0,00 0,00 0,00 6,60 39,60 1.  

Horozović- Fazlić Behireta 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 6,48 36,48 2.  

Muminović Emina 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2,60 0,00 0,00 0,00 5,70 33,10 3.  

Pehlić Emina 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 4.  

Musić Amina 10,00 0,00 0,00 8,40 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,88 29,28 5.  

Čeliković- Hodžić Fatima 16,40 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 4,38 21,88 6.  

Sultanović Adis 0,40 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 0,30 0,00 6,00 0,00 3,91 21,86 7.  

Selimović Ejub Ensar 14,40 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 16,70 8.  

Efendić Harun 1,20 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,04 14,49 9.  

Avdić Selma 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 10.  

Hasić- Karaga Zlata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a21. Nastavnik društva/kultura/religija 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Tanković Fuad 4,40 13,20 0,00 1,20 4,00 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 7,25 40,05 1.  

Agić Nermana 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 2,70 0,30 0,00 0,00 0,00 5,10 30,60 2.  

Čampara Neira 3,20 1,80 2,40 0,00 6,40 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 5,80 29,20 3.  

Hanić Amela 0,00 4,80 9,00 2,70 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,58 28,08 4.  

Sultanović Adis 0,00 0,30 0,00 11,25 0,00 0,00 0,30 0,00 6,00 0,00 3,89 21,74 5.  

Kišić Emina 0,00 2,70 1,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,96 17,91 6.  

Hafizović Evelina 2,00 6,60 0,00 2,85 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 3,01 17,76 7.  

Trešnjo Vahida 0,00 11,70 0,00 1,20 0,00 1,80 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 16,40 8.  

Hubijar Armin 0,40 3,00 0,00 3,75 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,83 15,98 9.  

Kapetanović Merima 0,00 3,90 0,00 3,45 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 2,51 15,26 10.  

Orhan Zerina 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 3,60 2,80 0,00 0,00 0,00 1,73 10,53 11.  

Šibonjić- Kovačević Alena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 12.  

Avdić Selma 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 13.  

 

Prijava na Kulturu religija: Emira Đafić 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a22. Nastavnik građanskog obrazovanja 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. stav (1)   stav (2) 

a) b) c) d) e)   

Tanković Fuad 4,40 13,20 0,00 1,20 4,00 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 7,25 40,05 1.  

Čampara Neira 3,20 1,80 2,40 0,00 6,40 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 5,80 29,20 2.  

Kišić Emina 0,00 2,70 1,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,96 17,91 3.  

Hubijar Armin 0,40 3,00 0,00 3,75 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,83 15,98 4.  

Džafić Emira 0,00 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,30 5.  

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: b2. Nastavnik građanskog obrazovanja 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. stav (1)   stav (2) 

a) b) c) d) e)   

Tanković Fuad 4,40 13,20 0,00 1,20 4,00 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 7,25 40,05 1. 

Čampara Neira 3,20 1,80 2,40 0,00 6,40 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 5,80 29,20 2. 

Kišić Emina 0,00 2,70 1,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,96 17,91 3. 

Hubijar Armin 0,40 3,00 0,00 3,75 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,83 15,98 4. 

Džafić Emira 0,00 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,30 5. 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: a25. Nastavnik tjelesnog i zdravstvenog 

odgoja- korigovana 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Gledo Dino 30,00 0,00 0,00 1,05 15,60 0,00 4,50 6,00 0,00 0,00 9,20 65,30 1.  

Strojil Kenan 30,00 0,00 0,00 1,35 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 8,40 50,40 2.  

Smajović Adnan 13,60 0,90 3,80 0,00 16,80 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 8,63 49,73 3.   

Hodžić Adnan 26,40 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 11,90 45,90 4.  

Ahmetović Admir 14,80 0,00 6,80 0,00 0,00 1,80 4,00 0,00 0,00 0,00 10,96 38,36 5.  

Isaković Nadža 4,80 22,50 0,00 0,00 4,80 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,10 6.  

Brkić Sabina 20,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 7,91 30,51 7.  

Buljubašić Almir 6,80 0,00 2,80 11,25 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 5,26 29,41 8.  

Mirkov Dejan 9,60 0,00 0,00 5,70 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,46 28,76 9.  

Kupusović  Adnan 2,40 0,00 0,00 11,25 0,00 1,80 6,00 0,00 0,00 0,00 5,32 26,77 10.  

Resić Adnan 4,00 0,00 0,00 11,25 0,00 3,60 2,30 0,00 0,00 0,00 3,79 24,94 11.  

Valjevac Mirza 17,20 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 12.  

Suljević Adil 2,80 0,00 0,00 11,25 0,00 3,60 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 23,35 13.  

Vefić Amna 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 2,60 0,00 0,00 6,00 3,80 22,80 14.  

Čatal Eldin 4,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 4,61 22,46 15.  

Dahija Haris 1,60 0,00 0,00 11,25 0,00 3,60 1,70 0,00 0,00 0,00 3,78 21,93 16.  

Bihorac Anel 1,20 0,00 0,00 4,50 0,00 1,80 6,00 0,00 0,00 8,00 0,00 21,50 17.  

Arapović Marijan 2,40 0,00 0,00 11,25 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4,02 19,47 18.  

Hasković Ajša 6,40 0,00 0,00 1,95 0,40 2,40 1,00 0,00 0,00 6,00 0,00 18,15 19.  



 

Nepotpisana prijava: Terzić Eldar    Nepotpisna saglasnost: Emina Selimović 

 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

  

Korjenić Samir 9,20 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,62 17,82 20.  

Skalonjić Nihad 5,60 0,00 2,60 0,00 6,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 21.  

Duraković Damir 5,60 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 4,13 15,93 22.  

Smajović Nihad 6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 3,57 13,77 23.  

Bešlija Adna 1,60 0,00 2,80 0,90 0,00 3,60 1,30 0,00 0,00 0,00 1,83 12,03 24.  

Musa Dino 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,81 5,21 25.  

Malićbegović Admir 0,80 0,00 0,00 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,49 2,64 26.  

Mujezinović  Faris 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,10 0,60 27.  

Dervišević Demirel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: a26. Nastavnik tjelesnog i zdravstvenog 

odgoja- korigovana 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Gledo Dino 30,00 0,00 0,00 1,05 15,60 0,00 4,50 6,00 0,00 0,00 9,20 65,30 1. 

Strojil Kenan 30,00 0,00 0,00 1,35 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 8,40 50,40 2. 

Smajović Adnan 13,60 0,90 3,80 0,00 16,80 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 8,63 49,73 3. 

Hodžić Adnan 26,40 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 11,90 45,90 4. 

Kopić Mensur 18,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 5,40 0,00 0,00 0,00 7,28 41,93 5. 

Ahmetović Admir 14,80 0,00 6,80 0,00 0,00 1,80 4,00 0,00 0,00 0,00 10,96 38,36 6. 

Isaković Nadža 4,80 22,50 0,00 0,00 4,80 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,10 7. 

Leka Adin 16,00 0,00 0,00 7,35 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,87 35,22 8. 

Brkić Sabina 20,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 7,91 30,51 9. 

Buljubašić Almir 6,80 0,00 2,80 11,25 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 5,26 29,41 10. 

Mirkov Dejan 9,60 0,00 0,00 5,70 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 7,46 28,76 11. 

Kupusović Adnan 2,40 0,00 0,00 11,25 0,00 1,80 6,00 0,00 0,00 0,00 5,32 26,77 12. 

Resić Adnan 4,00 0,00 0,00 11,25 0,00 3,60 2,30 0,00 0,00 0,00 3,79 24,94 13. 

Valjevac Mirza 17,20 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 14. 

Suljević Adil 2,80 0,00 0,00 11,25 0,00 3,60 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 23,35 15. 

Vefić Amna 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 2,60 0,00 0,00 6,00 3,80 22,80 16. 

Bihorac Anel 0,80 0,00 1,60 11,25 0,00 1,80 2,70 0,00 0,00 0,00 4,50 22,65 17. 

Čatal Eldin 4,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 4,61 22,46 18. 

Dahija Haris 1,60 0,00 0,00 11,25 0,00 3,60 1,70 0,00 0,00 0,00 3,78 21,93 19. 



 

Nepotpisana prijava: Terzić Eldar    Nepotpisna saglasnost: Emina Selimović 

 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

  

Hadžikadunić Estela 1,20 0,00 0,00 4,50 0,00 1,80 6,00 0,00 0,00 8,00 0,00 21,50 20. 

Arapović Marijan 2,40 0,00 0,00 11,25 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4,02 19,47 21. 

Hasković Ajša 6,40 0,00 0,00 1,95 0,40 2,40 1,00 0,00 0,00 6,00 0,00 18,15 22. 

Korjenić Samir 9,20 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,62 17,82 23. 

Skalonjić Nihad 5,60 0,00 2,60 0,00 6,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 24. 

Duraković Damir 5,60 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 4,13 15,93 26. 

Salihbašić Berina 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 8,00 0,00 14,90 27. 

Smajović Nihad 6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 3,57 13,77 28. 

Bešlija Adna 1,60 0,00 2,80 0,90 0,00 3,60 1,30 0,00 0,00 0,00 1,83 12,03 29. 

Čukurija Alen 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,84 9,34 30. 

Bešić Mirnes 1,20 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 1,33 8,33 31. 

Musa Dino 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,81 5,21 32. 

Malićbegović Admir 0,80 0,00 0,00 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,49 2,64 33. 

Mujezinović  Faris 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,10 0,60 34. 

Dervišević Demirel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35. 

Sadržaj 



Pedagoska grupa predmeta : Belma Svraka, Maja Živko 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 

  

Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a27. Nastavnik likovne kulture 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Bešić Adnan 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 1.  

Ličina- Hidanović Elvisa 20,40 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,60 2.  

Vlahovljak Suzana 13,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 6,00 0,00 0,00 0,00 3,92 25,82 3.  

Biser Amina 2,80 0,00 0,00 9,30 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 3,40 17,10 4.  

Muhadžić Mirza 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,80 5.  

Kreso Alisa 2,80 0,00 0,00 0,00 0,80 3,60 1,80 0,00 0,00 0,00 1,67 10,67 6.  

Mehdin Azra 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 7.  

Zovko Nency 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.  

Đuderija- Bijedić Amina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a28. Nastavnik turskog jezika 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Mehić- Sijamhodžić Azra 10,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 6,00 0,00 0,00 0,00 6,72 25,92 1.  

Kasumović Merjem 5,20 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 1,90 0,00 0,00 6,00 0,00 13,50 2.  

Vučkić Nejra 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 9,20 3.  

Adilović Amina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 6,00 1,37 7,67 4.  

Šabanović- Rožajac Amina 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,20 5.  

Čohadžić Emina 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,37 2,27 6.  

Rizvanović Ajla 0,40 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20 7.  

Salihović- Kljajić Larisa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.  

 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 

  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a29.  Nastavnik engleskog jezika 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Skopak- Brajlović Ajala 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 11,55 44,55 1.  

Alikadić Emira 26,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 6,48 39,38 2.  

Rizvić Mersiha 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,50 3.  

Frko Igda 30,00 0,00 0,00 4,95 0,00 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 0,00 34,10 4.  

Makan Jasna 30,00 18,90 0,00 7,95 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 34,00 5.  

Avdović Naida 30,00 0,00 0,00 0,15 1,20 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 32,90 6.  

Petričević Rade 30,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 7.  

Biber Sanela 12,00 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 24,15 8.  

Rastić Meliha 15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 19,30 9.  

Krstanović Ivana 7,20 0,00 0,00 1,35 0,00 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,15 10.  

Pintol Semin 0,40 0,00 0,00 9,45 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 2,97 17,82 11.  

Mehurić Emel 4,40 0,00 0,00 2,85 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 17,25 12.  

Husagić Haris 5,20 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 13.  

Leka Anisa 1,20 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,96 6,16 14.  

Provalić Lejla 0,40 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,25 15.  

Muratspahić Ajla 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 16.  

Handžić Lajla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.  

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: a30. Psiholog u sastavu mobilnog stručnog 

tima 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Karlica- Čengić Zerina 19,20 0,60 0,00 2,85 0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 5,04 30,49 1.  

Mehović- Hasagić Hana 2,80 0,00 0,00 9,60 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,40 2.  

Crnomerović Aldina 1,20 5,40 0,00 0,00 1,20 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 1,56 9,46 3.  

Tiro Adna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 1,18 7,18 4.  

Krupalija Amna 3,20 0,00 0,20 0,15 0,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4,95 5.  

Beganović Haris 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 6.  

Čaušević Adela 0,40 1,20 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 7.  

Kordić Ilma 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 8.  

Ličina Emina 0,40 0,00 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 9.  

Pašić Emina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.  

 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: a31.Radnik na 

održavanju higijene 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji službe 
za zapošljavanje 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 14. stav (5) 
stav (6) 

a) b) c) d) 

Zuko Senada 14,80 0,00 10,80 6,40 0,00 6,00 7,49 45,49 1.  

Tatlić Elma 16,00 0,00 13,00 0,00 0,00 6,00 7,28 42,28 2.  

Tahirović Amela 13,60 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 6,54 41,14 3.  

Topuz Alma 10,40 8,40 4,00 0,00 0,00 6,00 10,08 38,88 4.  

Ibrahimović Mirsada 15,60 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 36,00 5.  

Omerović Amela 20,00 0,00 2,80 0,00 0,00 6,00 6,08 34,88 6.  

Tutundžić Armina 2,40 3,60 15,00 0,00 0,00 6,00 6,70 33,70 7.  

Karić Jasna 6,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 5,40 32,40 8.  

Ćatović Hatidža 11,20 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 32,20 9.  

Adžamija Emina 8,40 0,00 11,40 0,00 0,00 2,90 7,95 30,65 10.  

Zec Muvedeta 4,40 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 4,47 29,87 11.  

Prašović Memsudina 4,40 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 4,17 29,57 12.  

Potur Arifa 10,80 0,00 12,40 0,00 0,00 6,00 0,00 29,20 13.  

Bešlić Mirela 6,00 0,00 15,00 0,00 0,00 3,40 4,00 28,40 14.  

Menzilović Ismeta 7,20 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 28,20 15.  

Demirović Jasmina 4,00 0,00 15,00 0,00 0,00 4,30 4,66 27,96 16.  

Džebo Meliha 6,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,54 27,54 17.  

Fejzić Samira 2,80 0,00 15,00 0,00 0,00 4,60 4,41 26,81 18.  

Cibra Nermina 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,86 26,46 19.  

Hodžić Suada 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 5,33 26,33 20.  



Ćuhara Mevzeta 13,20 0,00 2,20 4,40 0,00 6,00 0,00 25,80 21.  

Šišić Azemina 0,40 0,00 14,20 0,00 0,00 6,00 4,68 25,28 22.  

Avdić Hasija 0,00 0,00 11,40 0,00 0,00 6,00 6,09 23,49 23.  

Radonja Sajma 2,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 23,00 24.  

Leka Sanela 0,80 0,00 11,20 0,80 0,00 6,00 3,67 22,47 25.  

Karić Hana 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 2,50 4,32 21,82 26.  

Šubo Selma 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 4,80 0,00 19,80 27.  

Beširević Azra 0,00 0,00 11,60 0,00 0,00 6,00 0,00 17,60 28.  

Jablan Vahida 0,00 0,00 11,20 0,00 0,00 6,00 0,00 17,20 29.  

Šundo Amira 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 6,00 0,00 17,00 30.  

Lika Adisa 1,60 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60 31.  

Zorlija Erna 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 32.  

Klico Mujesira 0,00 0,00 14,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14,60 33.  

Husejnćehajić Hasreta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,10 8,10 34.  

Čaušević Mirsada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.  

Bez saglasnosti: Nusreta Dedukić, Biba Kalabušić         Nepotpisana prijava: Amra Memić             

 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" 

Radno mjesto: a32.Radnik na 

održavanju higijene 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji službe 
za zapošljavanje 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 14. stav (5) 
stav (6) 

a) b) c) d) 

Zuko Senada 14,80 0,00 10,80 6,40 0,00 6,00 7,49 45,49 1.  

Tatlić Elma 16,00 0,00 13,00 0,00 0,00 6,00 7,28 42,28 2.  

Tahirović Amela 13,60 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 6,54 41,14 3.  

Topuz Alma 10,40 8,40 4,00 0,00 0,00 6,00 10,08 38,88 4.  

Ibrahimović Mirsada 15,60 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 36,00 5.  

Omerović Amela 20,00 0,00 2,80 0,00 0,00 6,00 6,08 34,88 6.  

Tutundžić Armina 2,40 3,60 15,00 0,00 0,00 6,00 6,70 33,70 7.  

Karić Jasna 6,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 5,40 32,40 8.  

Ćatović Hatidža 11,20 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 32,20 9.  

Adžamija Emina 8,40 0,00 11,40 0,00 0,00 2,90 7,95 30,65 10.  

Zec Muvedeta 4,40 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 4,47 29,87 11.  

Prašović Memsudina 4,40 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 4,17 29,57 12.  

Potur Arifa 10,80 0,00 12,40 0,00 0,00 6,00 0,00 29,20 13.  

Bešlić Mirela 6,00 0,00 15,00 0,00 0,00 3,40 4,00 28,40 14.  

Menzilović Ismeta 7,20 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 28,20 15.  

Demirović Jasmina 4,00 0,00 15,00 0,00 0,00 4,30 4,66 27,96 16.  

Džebo Meliha 6,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,54 27,54 17.  

Fejzić Samira 2,80 0,00 15,00 0,00 0,00 4,60 4,41 26,81 18.  

Cibra Nermina 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,86 26,46 19.  

Hodžić Suada 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 5,33 26,33 20.  



Ćuhara Mevzeta 13,20 0,00 2,20 4,40 0,00 6,00 0,00 25,80 21.  

Šišić Azemina 0,40 0,00 14,20 0,00 0,00 6,00 4,68 25,28 22.  

Avdić Hasija 0,00 0,00 11,40 0,00 0,00 6,00 6,09 23,49 23.  

Radonja Sajma 2,00 0,00 15,00 0,00 0,00 6,00 0,00 23,00 24.  

Leka Sanela 0,80 0,00 11,20 0,80 0,00 6,00 3,67 22,47 25.  

Karić Hana 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 2,50 4,32 21,82 26.  

Šubo Selma 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 4,80 0,00 19,80 27.  

Jablan Vahida 0,00 0,00 11,20 0,00 0,00 6,00 0,00 17,20 28.  

Šundo Amira 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 6,00 0,00 17,00 29.  

Lika Adisa 1,60 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60 30.  

Zorlija Erna 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 31.  

Klico Mujesira 0,00 0,00 14,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14,60 32.  

Husejnćehajić Hasreta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,10 8,10 33.  

Čaušević Mirsada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.  

Bez saglasnosti: Nusreta Dedukić, Biba Kalabušić         Nepotpisana prijava: Amra Memić             

 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

  

Sadržaj 



Pogrešna saglasnost: Neir Ušanović, Lamija Sadiković 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: a34. Sekretar- korigovana 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Hadžiaganović Lejla 9,60 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,77 26,12 1.  

Zimić Selma 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 6,72 25,92 2.  

Fukelj Elma 8,40 0,00 0,00 0,30 8,40 0,00 4,10 0,00 0,00 0,00 4,20 25,40 3.  

Omanović Alema 12,80 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,10 24,70 4.  

Mušinović Selma 8,00 0,00 0,00 4,65 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 4,44 23,09 5.  

Hećo Adna 2,80 1,20 0,00 2,10 0,00 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 3,67 19,37 6.  

Karić Emir 0,00 0,00 0,00 8,40 0,00 0,90 5,60 0,00 0,00 0,00 3,93 18,83 7.  

Brčaninović Dženana 5,20 0,00 0,00 0,90 0,00 0,30 1,20 0,00 0,00 8,00 2,68 18,28 8.  

Puščul Đenan 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 3,60 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,10 9.  

Pejdah Almina 11,20 0,00 0,00 4,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,85 10.  

Emraj Minela 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 2,52 15,12 11.  

Pašović Rijalda 3,20 0,00 0,00 5,85 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,05 12.  

Ibrahimović Kemal 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40 13.  

Sabljica Nerimana 6,40 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 14.  

Uzunović Najda 9,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 12,60 15.  

Savić Sanja 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 3,60 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 16.  

Hota Nejra 6,00 1,80 0,00 1,80 0,00 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 2,06 12,36 17.  

Hrustemović Amina 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 1,13 7,43 18.  

Ćurevac Elma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 4,35 19.  

Sadržaj 



Ustanova:JU OŠ"Aleksa Šantić" Radno mjesto: b1 Nastavnik geografije 

Prezime i ime kandidata 

Radni staž/ radnoiskustvo 

Vrijeme 
provedenona 

evidenciji 
službe za 

zapošljavanje 

Stručna 
zvanja 

Akademska 
zvanja 

Posebna 
priznanja 

Dopunska 
prava 

boraca- 
branitelja 

BiH i 
članova 
njihovih 
porodica 

Ukupan 
broj 

bodova 
Rang  

Član 9. 

Član 10. Član 11. Član 12. Član 13. Član 14. 
stav (1)   

stav 
(2) 

a) b) c) d) e)   

Helać Elma 20,00 1,80 1,00 0,00 0,00 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 8,13 40,93 1.  

Poturak Amela 24,80 0,30 0,00 0,15 0,00 0,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 35,25 2.  

Hanić Amela 6,40 0,00 9,00 2,70 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 5,98 30,08 3.  

Nuhanović Adnan 6,00 0,00 0,00 11,25 0,00 1,80 1,70 0,00 0,00 0,00 7,26 28,01 4.  

Nuhić Amra 19,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 4,34 26,04 5.  

Penjo- Jildizlar Adisa 16,40 0,00 0,00 0,00 0,80 2,70 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,90 6.  

Krajinović Larisa 6,80 0,00 2,40 5,40 0,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 3,70 23,90 7.   

Delić Mirela 11,60 0,00 0,60 1,50 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,94 23,64 8.  

Nuhanović Erna 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 3,76 22,56 9.  

Hadrović Faik 1,60 0,00 0,00 11,25 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,85 10.  

Hodović Amina 5,20 0,00 1,00 0,15 1,20 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,71 10,26 11.  

Šuman Muamer 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,91 5,91 12.  

Pogrešna saglasnost: Durgut- Sinanović Adisa 

Potpis članova komisije: 

Predsjednik ___________________________ član   _______________________________ član   ________________________ 

 

 Sadržaj 


